

Millä tavalla työikäisten työ- ja toimintakyky ja työllistyminen on toteutettu nykytilaa paremmin hankkeen loppussa 2023 lopussa?

Meillä on vuoden 2023 lopussa työikäisten työ- ja toimintakyky ja työllistyminen

”Paremmalla mallilla, koska tuki, aktivointitoimet ja neuvonta ovat johtaneet asiakkaan osaamisen lisääntymiseen ja johtaneet asiakasta paremmin ottamaan työmahdollisuudet huomioon” (parempaa laatua ja vaikuttavuutta)

” Tehokkaita kannustimia työttömille työn vastaanottamiseen, taloudellista tukea yrityksille ja 3. sektorille vajaakuntoisten, osatyökykyisten ja muiden vaikeasti työllistyvien palkkaamiseen (esim. maahanmuuttajat). Digitaalisten palveluiden rinnalla aina face to face ohjausta ja neuvontaa, niin työttömille, yrityksille ja 3. sektorille.” (parempaa laatua ja vaikuttavuutta, toimivat ja yhteen sovitetut palvelut, painotus ehkäisevään ja ennakoivaan työhön)

”jotka mahdollistavat siirtymätyömahdollisuuksien monipuolisen tarjonnan, joilla saavutetaan pitkäkestoisia työllistymisen ratkaisuja. Yritykset ja julkinen sektori osallistuvat työnjakoon ja mahdollistavat pääsyn avoimille työmarkkinoille tai tuetusti osaamisen ja työkyvyn mukaisiin tehtäviin.”(parempaa laatua ja vaikuttavuutta, toimivat yhteen sovitetut palvelut)

”Suomen parhaiten hoidettu Lapissa, koska rakenteet ovat kunnossa ja tavoitteet sekä työnjako on sovittu soten/kunnan ja eri toimijoiden välillä” (Kustannusten nousu hallintaan)

”Yksilöllinen palvelukokonaisuus, koska palvelurakenne on selkeä ja osaamista on vahvistettu työkyvyn tukemiseen” (parempaa laatua ja vaikuttavuutta)

”Työtä vailla olevien priorisointi = keinot yksilöllisistä toimenpiteistä, joilla voi työllistymistä/työkykyä edistää.” (parempaa laatua ja vaikuttavuutta)

”toimintakyvyn arviointi ja tutkiminen samanlaista rutiinia kuin nyt muistineuvolassa, koska suuntaamme sote-voimavaroista esim. 1 %:n asian tutkimiseen ja vaikuttavien tutkimusten ja kuntoutuksen kehittämiseen.” (parempaa laatua ja vaikuttavuutta)

”Autamme työttömiä yhä aiemmassa vaiheessa matalan kynnyksen palveluspisteissä (ohjaamot, sote-keskukset jne.), koska työttömyyden pitkittymien on inhimillinen ja taloudellinen ongelma ja korjaava työ maksaa”. (toimivat ja yhteen sovitetut palvelut, painotus ehkäisevään ja ennakoivaan työhön).

”Osa-aikatyön vastaanottaminen on kannattavaa ja osa-aikatyökohteita on runsaasti tarjolla sekä ohjausta ja tukea on tarvittaessa tarjolla, koska palkan ja sosiaaliturvan yhteensovittaminen on hienosti järjestetty ja tukeakin on saatavilla mikäli sitä työyhteisöön tarvitaan”.